

Politikerbesök på Söderströmsgården.

Fredag den 31 augusti 2018 besökte socialnämndens ordförande Kjell Örström och andre vice ordförande Inger Andersen förtroenderådets möte på Söderströmsgården.

Övriga närvarande på mötet var sektionschef Pirjo Ridemalm, enhetschef Pernilla Lundberg, boenderepresentanter, anhörigrepresentanter och representanter från övrig personal.

Pirjo Ridemalm hälsade alla välkomna och informerade om det nuvarande läget, en enhet har nyligen öppnat och nu är sex av totalt sju avdelningar igång.

De boende som till stor del kommer från Färingsöhemmet saknade den vackra miljön där men det nämndes också positiva upplevelser med Söderströmsgården, möjlighet att själva göra inköp i närliggande butik och mer liv och rörelse i omgivningen.

Sommarens hetta ställde till bekymmer men med hjälp av fristående kylaggregat som flyttades runt kunde personalen underlätta för de boende. Ett flertal strömavbrott har under sommaren drabbat Söderströmsgården med hjälp av personalens rådiga ingripande och fantasi kunde mat ändå tillagas och de boende kunde få sin hjälp och omsorg.

En kökschef är nu anställd och man jobbar för att involvera de boende i planering och önskemål av menyer. De boende hade en del önskningar och krav på bättre kvalitet på bland annat inköp av potatis. Företaget som ska tillhandahålla råvarorna har ibland inte kunnat leverera de önskade varorna vilket gjort att de menyer som de boende arbetat fram inte kunnat tillagas.

Det ställdes också frågor om oklarheter och svårigheter att kunna utläsa kostnader för den enskilde avseende omsorgsdelen och hyra.

En del brister i byggnationen påtalades också, toalettstolarnas och kylskåpens höjd och avrinning i duscharna. Detta har framförts och påtalats men det har varit trögt att få detta åtgärdat och problemen kvarstår.

Arbetsterapeut Inger Sundström berättade om de olika aktiviteterna som är igång men hade också önskningar om möjlighet att hyra eller låna en liten buss för utflykter.

De boende var bekymrade över att det var så lång kötid till fotvård, idag finns endast tillgång till en fotvårdare då den andra nyligen slutat.

Efter att ha lyssnat och tagit till oss information och synpunkter, druckit kaffe och smakat på goda bullar så tackade vi för oss.

Inger Andersen och Kjell Örström